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Finałowy koncert tegorocznej edycji FMF-Festiwalu Muzyki Filmowej w Krakowie będzie wielkim wydarzeniem
nie tylko ze względów artystycznych, ale także dlatego, że po raz pierwszy w historii festiwalu, będą w nim
mogły w pełni uczestniczyć również osoby niewidome i niedowidzące.

Dzięki audiodeskrypcji – technice, w której lektor, w przerwie między dialogami, czyta opis słowny
najważniejszych elementów obrazu - osoby z dysfunkcją wzroku... usłyszą obraz i wspólnie z
pozostałymi widzami będą uczestniczyć w magii kina i muzyki.

Wszystkich chcących skorzystać z audiodeskrypcji prosimy o kontakt pod adresem:
rezerwacje@biurofestiwalowe.pl (w tytule maila prosimy wpisać słowo Audiodeskrypcja). Pojedynczy
bilet kosztuje 50 zł, dla grup przewidziano zniżki. Organizatorzy zapewniają także opiekę przed
koncertem (przejazd do hali ocynowni i doprowadzenie do wyznaczonych miejsc) oraz słuchawki.
Partnerem projektu jest Fundacja Siódmy Zmysł, organizującą pokazy z audiodeskrypcją w całej
Polsce.

Przypominamy: koncertowa wersja filmu Matrix zamknie 6. FMF-Festiwal Muzyki Filmowej w Krakowie.
Gościem honorowym wydarzenia i równocześnie dyrygentem będzie sam Don Davis – autor muzyki do
tej kultowej trylogii. Matrix, to z pewnością tytuł, który przeszedł do historii kinematografii, wprowadził
ją w nowy wymiar jako klasyk gatunku science fiction. Prace nad przygotowaniem wersji
symultanicznej tej produkcji trwały kilka lat, a projekt Matrix Live: Film In Concert jest amerykańsko-
niemiecko-polską koproducją realizowaną we współpracy z kompozytorem Donem Davisem, European
Filmphilharmonic Institute i studio Warner Bros. Zapraszamy w niedzielę (29 września) o godz. 18:00.

Przypominamy, że tegoroczny, szósty już FMF-Festiwal Muzyki Filmowej, rozpocznie się w Krakowie 26
września i potrwa cztery dni (do 29 września). Bilety na festiwalowe koncerty można kupić w portalu
eventim.pl oraz trzech punktach sieci informacji miejskiej InfoKraków: przy ul. św. Jana 2, w Pawilonie
Wyspiańskiego (pl. Wszystkich Świętych 2) oraz w Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego (ul. Powiśle
11). Więcej o festiwalu: www.fmf.fm.
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